
Poř

.č.
P ř í j e m c e N a   ú č e l Kč

1. Arcidiecézní charita Praha FD na školné pro 2 indické děti-Adopce na dálku 10 900

2. Městská knihovna - nár.tech.knih. - Dejvice FP na provoz pobočky Dejvice 300 000

3. spolek Naděje, Praha 5 FP na terén.progr.-Integrace progr.Naděje-1xtýdně 92 300

4. Dle seznamu FD nejlepším strážníkům MP-OŘ P-6 za rok 2013 30 000

5. Dle seznamu FD nejlepším policistům PČR-OŘ P-1 za rok 2013 40 000

6. Dle seznamu FD nejlep.hasičům HZS HMP-HS 2 Petřiny r.2013 30 000

7. Dle seznamu FD za mimoř.čin policistům PČR-OŘ P-1 r. 2014 15 000

8. Dle seznamu FD na úhr.nájemného za I.čtvrt.2014 118 965

9. Benedikt.arciopatství sv.Vojtěcha a Markéty FP na vydání knihy "Paměti farnosti u sv. Markéty… 189 946

10. Dle seznamu FD občanům 2014 665 500

11. Dle seznamu FD za mimoř.čin policistům PČR-OŘ P-1 r. 2014 15 000

12. Sbor dobrovolných hasičů Nebušice FP na opr.a doplnění poškoz.výzbroje a výstroje 25 000

13. Sbor dobrovolných hasičů Suchdol FP na opr.a doplnění poškoz.výzbroje a výstroje 25 000

14. Sbor dobrovolných hasičů Lysolaje FP na opr.a doplnění poškoz.výzbroje a výstroje 25 000

15. Mgr. Václav Štulc FD za poskyt.pomoci těžce raněné 10 000

16. Dle seznamu FD za mimoř.čin policistům PČR-OŘ P-1 r. 2014 370 000

17. Dle seznamu FD na úhr.nájemného za II.čtvrt.2014 109 998

18. Dle seznamu FD občanům 2014 439 500

19. Dle seznamu FD za mimoř.čin policistům PČR-OŘ P-1 r. 2014 15 000

20. Dle seznamu FD občanům 2014 250 000

21. Dle seznamu FD na úhr.nájemného za III.čtvrt.2014 111 696

 c e l k e m 2 888 805

      GRANTY – zájmové aktivity        

1. Volný čas 490 000

1. BALIC, s.r.o. Závody dětí na kole aneb kolečkový den 5000

2. JUNÁK, středicko VOČKO Rozvoj stř. Vočko 10 000

3. SES, Sebe-Spolu Hanspaulka RUN AND HELP! 5 000

4. TJ Sokol Praha - Hanspaulka Senioři aneb cvičení v každém věku 20 000

5. Senior fitnes Prevence stárnutí a udržení vitality 20 000

6. Senior fitnes Pohybové aktivity pro seniory Prahy 6 15 000

7. Občanská inspirace Centrum inspirace a tvořivosti-2014 15 000

8. JUNÁK, středicko Bílý los Praha 6 Kultura a sport v činnosti stř. Bílý los 15 000

9. 49. pionýrská skupina Kočovníci Zajištění podmínek pro dětský letní tábor 10 000

10. JUNÁK, středisko VOČKO Rozšíření vodácké činnosti 10 000

11. Domov Sedlec SPMP o.p.s. Rukodělná dílna 15 000

12. Přátelé domova Rekondiční turistic.pobyt klientů Domova sv.rodiny 20 000

13. Domov Sedlec SPMP o.p.s. Turistika 15 000

14. Domov Sedlec SPMP o.p.s. Celoživotní vzdělávání 10 000

15. Zeměkvítek, o.s. Kroužek všesportovní přípravky 5 000

16. Na Dlani, o.s. Integrovaný letní tábor Buková 2014 20 000

17. MŠ Libocká Běh babím létem (BBL) 10. ročník 10 000

18. Kino Ořechovka Střešovický Oříšek pro rodiče s dětmi do 3 let 8 000

19. Společný den Centrum sportu a volného času pro 3 generace 10 000

20. Martin Zavoral Team Fighter's Taneční víkendy plné pohybu 10 000

21. Studio Paleta, o.s. Alenka v říši divů-tvoříme s příběhem 10 000

22. Školička MH
Šifrovací hra na Hanspaulce-chytrá zábava pro celou 

rodinu
5 000

23. ZŠ a MŠ Bílá Sportovní soboty za školou 15 000

24. Pražský jezdecký klub Gabrielka Zlepšení povrchu jízdárny v areálu PJK Gabrielka 45 000

25. Kultura pro mládež, o.s. Zkusebny.com-volnočasové kulturní centr.pro ml. 20 000

26. Katarína Fiala Na houpačkách 6 000

                           Přehled  peněžitých  darů  a  grantů r. 2014



27. TJ Tatran Střešovice Třetí věk-cvičení seniorů,unicurling-prev.stárnutí 10 000

28. Barbora Vávrová Svatovítská dílna - ateliér pro každého 20 000

29. KČT Praha Prahou turistickou 2014-okolo Suchdola a Rum.st. 5 000

30. Walden - LLM Woodcrafterské cetrum 8 000

31. Římskokatolic.farnost u kostela sv.Matěje Matěj 10 000

32. Občanské sdružení Malejov Letní dětský tábor 15 000

33. Živé město Ožijte se svou čtvrtí - jaro 2014 10 000

34. Klub přátel pěv.souboru Sedmihlásek Prostory pro činnost při akcích ve volném čase 10 000

35. ZŠ a MŠ Bílá Vyrábíme s mámou, tátou … 10 000

36. OS Hanspaulka Dětský den na Hanspaulce 20 000

37. Taichi Asociace, o.s. Kung fu pro děti 7 - 13 let 8 000

38. Ateliér Kaštan o.s. Výtvarný klub pro děti od 2 let v dopr.dospělého 15 000

2. Tělovýchova a sport 1 276 000

1. Odd. OB Kotlářka Celoroční činnosti oddílu 25 000

2. VŠTJ Stavební fakulta Praha
Podpor.aktivit útvaru veteránů odd.stolního tenisu 

VŠTJ-FSv/Sdružení Fak.staveb. SF SKK EL NIŇO
20 000

3. TJ Sokol Praha - Hanspaulka Cvičení pro předšk.děti a mlad.žactvo-zaj.cvičitelů 20 000

4. R TEAM Závod plavecko-běžec.poháru na MČ P6-XIV.roč. 15 000

5. TJ Dukla Praha Sportuj s Duklou 30 000

6. ZŠ Na Dlouhém lánu Zdravotní cvičení 6 000

7. TJ Dukla Praha Letní kurz odd.Zdravotně postižených TJ Dukla Pr. 15 000

8. TJ Dukla Praha VI.Pražský vánoční maraton v šermu kordem 15 000

9. TJ Dukla Praha Pravid.lekce plavání pro odd.zdrav.postiž.TJ 20 000

10. TJ Dukla Praha Mezinár.mistrovství ČR do 16ti let v moder.pětiboji 15 000

11. TJ Dukla Praha Podpora materiální základny odd.moder.pětiboje 15 000

12. TJ Dukla Praha
Mezinár.MČR juniorů v moder.pětiboji,Memoriál 

Milana Kadlece
20 000

13. SK Lajdáček 6 dní pražských vloček na horách 10 000

14. SK cyklistů Praha Podp.handicp.cyklistů a poř.cykl.závodů na P6 30 000

15. TJ Dukla Praha Pohyb.aktivity na MŠ Kohoutek za ved.TJ Dukla Pr. 15 000

16. Unie armádních sport.klubů ČR
Turnaj tolerance o pohár místopředsedkyně Senátu 

ČR
15 000

17. Rugby Club Tatra Smíchov, o.s. Pražský ragby festival mládeže na Praze 6 10 000

18. AVL, s.r.o. Amatérská volejbalová liga - halová sezóna 20 000

19. Česká Federace Freestyle Disku Mistrovství ČR ve freestyle frisbee 2014 10 000

20. Unie armádních sport.klubů ČR Dukla Minicup-XII.ročník fotbal.turnaje přípravek … 10 000

21. Česká streetballová federace, o.s. Pražská streetballová liga -10. ročník 20 000

22. SK Střešovice 1911 Celoroční příprava mládež SKS 1911 25 000

23. TJ Tatran Střešovice Volejbal v barvách 25 000

24. TJ Tatran Střešovice Všesport.přípr.Téčko-využ.vol.času dětí a předšk. 20 000

25. TJ Tatran Střešovice Cvičení rodičů s dětmi (4 měsíce - 4 roky) 15 000

26. TJ Tatran Střešovice Pražské hry 2014-11.roč.mezin.florbal.turnaje 20 000

27. TJ Tatran Střešovice Příměstské kempy - florbal dětí (6 - 15 let) 15 000

28. Futsal Club BENAGO PRAHA Futsalová akademie FC BENAGO PRAHA 5 000

29. OS Prevence šikany a násilí Celoroč.kontinuál.výuka sebeobrany a strategie… 15 000

30. Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha Speedway Mini Cup 15 000

31. SK Aritma, o.s. Atletické vybavení pro trénink přípravky a žactva 10 000

32. SK Kontakt Praha
XXIII.Strahov Cup-nejstar.plavecký závod vozíčkářů v 

ČR je stále svěží
15 000

33. SK Aritma, o.s. Šárecký běh - 28. ročník 10 000

34. Jeden na jednoho, o.s. Plavání zrakově postižených na Strahově 15 000

35. TJ Dukla Praha Atletická přípravka 10 000

36.
Kontakt bB-o.s. pro studium rehabilitaci a 

sport bez bariér
XV. Vyhlášení nejlepších plavců roku 10 000

37. TJ Sokol Praha - Dejvice I. Vyšší věk nám nevadí, cvičení nás omladí 15 000



38. Katka Černá Petřínský pohár 10 000

39. TJ Turnov, odd. Musher club Český ráj
Canicross na Hvězdě - závody v běhu se psem pro 

celou rodiu
10 000

40. TJ Sokol Praha - Dejvice I.
Cvičí celá rodina aneb táto, mámo, babičko, 

zacvičme si maličko
20 000

41. Prague beach team, o.s. Turnaje pro děti a mládež do 23 let 10 000

42. Unie armádních sport.klubů ČR Memoriál generála Jaroslava Hradila 10 000

43. TJ Dukla Praha Zimní soustředění odd. zdravotně postižených 10 000

44. Michal Vojáček DSL - 1. turnaj 10 000

45. TJ Sokol Břevnov - Hradčany Oprava uliční fasády sokolovny 200 000

46. FK Dukla Praha a.s. Zkvalitnění fotbal kempů žáků-závodních hráčů 400 000

5. Živá kultura 415 000

1. Městská khnihova v Praze
Dět.čtenářství v pobočkáchMK v Praze-Dejvice, 

Ďáblice,Břevnov a Petřiny
20 000

2. Pěvecké sdružení pražských učitelek Vánoční koncert PSPU 5 000

3. Jarmila Vašáková Taneční soubor Caramelka 20 000

4. Domov Sedlec SPMP o.p.s. Divadelní kroužek 10 000

5. Taneční skupina Primavera Tanec s Primaverou 3 000

6. Zeměkvítek, o.s. Velikonoční slavnost - pašijové hry 1 500

7. Daniel Dobiáš, Danny Agency Tak trochu sváteční shakespearovská pošta 20 000

8. Taktum s.r.o. Doktorfest 2014 20 000

9. ZŠ a MŠ Petřiny - jih Úterky s počítačem - IT klub pro seniory 20 000

10. Baletní škola Cinderella kultura 15 000

11. Společný den Komunitní život na Petřinách 15 000

12.
Far.sbor Českobratr.církve evang. v P 6-

Střeš.
Koncerty na kopci 17 000

13. Gymnázium Jana Keplera Symposion 2014 15 000

14. Ústav makromolek.chemie Akad.věd ČR v.v.i. Otevřená věda a umění na Petřinách 10 000

15. Římskokat.farnost u kostela sv.Fabiána a …. Hudba pod Hvězdou 17 000

16. TJ Tatran Střešovice Pohádkový Tatran 10 000

17. Rhytm Museum Hudební sklepy Celoroč.autorský hudeb.festival 20 000

18. Zuzana Bönischová Dět.divadlo,workshopy a inscenace vlast.předst. 20 000

19. Centrum Bilbo Pravidelná zájmová, klubová a vzdělávací činnost 30 000

20. Walden - LLM Indiánské zpěvy a tance 5 000

21. Píšťalka Píšťalka aneb první kroky do skuteč.světa hudby 15 000

22. Asociace nositelů legionář.tradic, o.s. 1. světová válka v ulicích Prahy 6 15 000

23. Harmcore jazz a přátelé o.s. Tech.zabezpeč.pro kapelu Harmcore Jazz Band 6 500

24. "Oliva" Doteky 20 000

25. Spolek břevnovských živnostníků o.s. 20. Břevnovský masopust 20 000

26. Gaudia proti rakovině, o.s.
Galerie pro enkologické pacienty,j ejich blízké a 

podporující umělce
15 000

27. OS Hanspaulka Hanspaulské slavnosti ke dni sv. Václava 20 000

28. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek Hanspaulský festival 10 000

celkem 1 - 5 2 181 000

Podpora lokálních periodik 70 000

1. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek časopis Hanspaulka 15 000

2. Pavel Krchov časopis Břevnovan 55 000

celkem 2 251 000

      GRANTY – Podpora školství v m.č. Praha 6       Projekt

1. Projekt otevřený svět 9 686 143

1.A Zahr.stud.pobyty žáků a stud. 4 308 296

1.  ZŠ a MŠ Červený vrch Den sportování a zábavy aneb školkov. olympiáda 17 000

2. MŠ Libocká
Zahradní celodenní slavnost-imatrikulace dětí a 

slavnost.vyřazení předškoláků
17 000

3. MŠ Libocká Velikonoční dílny 6 000

4. ZŠ Norbertov Adventní odpoledne na Norbertově 15 000



5. MŠ Libocká Vánoční dílny 5 000

6. Waldorfská MŠ Zimní čas a advent se školkou WMŠ Dusíkova 15 000

7. MŠ Jílkova Tvoříme a relaxujeme všichni společně 8 000

8. Waldorfská MŠ 
Přednáškový cyklus "Zdravý vývoj předškoláka s 

důrazem na spolupr.rodiny a školky"
14 000

9. MŠ Jílkova Zahradní slavnost 17 000

10. Mś Sbíhavá Dílny s rodiči 14 000

11. MŠ Na Dlouhém lánu Jarní a podzimní výtvarné dílny 12 000

12. ZŠ Petřiny - sever Výtvar.tvořivé dílny pro rodiče a děti 20 000

13. ZŠ Bílá Smíšený pěvecký sbor Druhý dech 10 000

14. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek Zahrad.slavnosti-Loučení se školáky,Rej skřítků 8 000

15. MŠ Ch. de Gaulla Mateř.škola Charlese de Gaulla a jejich 60 let 20 000

16. ZŠ Červený vrch Poradna pro rodiče dětí se specif.poruchou dětí 20 000

17. ZŠ Hanspaulka Podvečery v lavicích 2014 12 000

18. ZŠ Marjánka Podzim, vánoční a jarní Marjánka 30 000

19. ZŠ a MŠ A.Čermáka Zahradní slavnost 2014 15 000

20. MŠ Na Okraji Zahradní slavnost v MŠ Na Okraji 9 000

21. ZŠ A. Čermáka Dílny rodičů s dětmi ve školní družině 7 300

22. MŠ Janákova Velikonoční a vánoční dílny v MŠ Janákova 3 500

23. ZŠ nám. Svobody 2
Otevřenáškola 2014-rozvoj aktivní otev.spolupráce 

rodičů a přátel školy
10 000

24. ZŠ Vokovice Poznávací pobyt 15 000

25. ZŠ Červený vrch Studijní pobyt -Bexley GB 450 000

26. ZŠ E. Destinové Londýn s výukou 2014 258 000

27. ZŠ nám. Svobody 2 Londýn a jižní Anglie 2014 264 000

28. ZŠ Pod Marjánkou Friendship with Denmark 2013/14 88 496

29. ZŠ Marjánka Stud.zájezd do V.B. Plymouth s výukou AJ 252 000

30. ZŠ Norbertov Stud.pobytobý zájezd do Edinnburgu s výukou AJ 234 000

31. ZŠ Bílá Stud.pobyt v jižní Anglii s návštěvou Londýna 336 000

32. ZŠ Na Dlouhém lánu Anglyčtina v Yorku 168 000

33. ZŠ A. Čermáka Poznávací jazykový pobyt - Jižní Anglie 210 000

34. ZŠ Hanspaulka Když anglicky, tak v Anglii 354 000

35. ZŠ J.A.Komenského Jazykový studijní pobyt ve VB-Plymouth 78 000

36. ZŠ Dědina Brighton - Dědina 2014 258 000

37. ZŠ T.G.Masaryka Zahr.studijní pobyty žáků s výukou AJ 114 000

38. ZŠ Petřiny - sever Jazykový výukový zájezd do Coventy 258 000

39. ZŠ Petřiny - sever Zahr.stud.pobyty žáků s výuk. AJ-navýšení o 1žáka 6 000

40. ZŠ Pod Marjánkou Talking Heads z Pod Marjánky 2014 396 000

41. ZŠ a MŠ Bílá Zvýšení počtu žáků 6 000

42. pí. R. Nováková a E.Krejčí FDjazyk.stud.pob.2 žaček v Plymouthu a Hastingsu 12 000

43. ZŠ E. Destinové Londýn a Worthing s výukou AJ-5.ročník 2014 246 000

2.A  Zahr.stud.pobyty žáků víceletých 

gymnázií v průběhu školního roku
372 000

1. Gymnázium Nad Alejí, Pha 6 Jazykový kurz Barnstaple 234 000

2. Gymnázium Jana Keplera, Pha 6 Jazykový kurz v Hastings 114 000

3. Gymnázium Jana Nerudy, Pha 1 FD Jazykový kurz v Bexley heathu - 4 žáci z Pha 6 24 000

3. A Účast škol v mezinárodní spolupráci 714 900

1. MŠ Sbíhavá Vzájemné poznání 15 300

2. MŠ Waldorfská Mezinárodní spolupráce waldorfských MŠ 42 550

3. ZŠ Norbertov Projekt EDISON 18 050

4. ZŠ Hanspaulka Italská renesance 155 000

5. ZŠ nám. Svobody 2 Od francouzské kultury k české a naopak 102 600

6. ZŠ Dědina Vítáme děti z Pantin 102 000

7. ZŠ nám. Svobody 2 Praha 6 a Bayreuth poznáváme se 215 000

8. ZŠ nám. Svobody 2 Španělsky se Španěly 50 000

9. ZŠ Bílá Mezinárodní projekt Město budoucnosti 14 400

1.B Stud.pobyty žáků v let.jazyk.táborech 

na území ČR a v zahr.
240 567



1. ZŠ Na Dlouhém lánu Jazykový tábor s intenzivní výukou AJ 106 107

2. ZŠ Hanspaulka Příměstský tábor s AJ 38 700

3. ZŠ Hanspaulka Letní tábor Austrálie s AJ 95 760

4. B Zájmové aktivity pro dědi a mládež 266 340

1. ZŠ Červený vrch Šikula a Šikulka 14 000

2. ZŠ Červený vrch English Maths Competition 13 000

3. Gymnázium Nad Alejí Debatní klub Nad Alejí 2014 10 000

4. MŠ Libocká Tancuj, tancuj vykrúcaj 10 000

5. MŠ Libocká Tvoříme s hlínou 11 500

6. MŠ Bubeníčkova Petřínská olympiáda MŠ 28 000

7. MŠ Kohoutek Olympiáda 8 000

8. MŠ Kohoutek MDZ - Šel zahradník do zahrady … 20 000

9. MŠ Meziškolská 7.břevnovské sportovní hry mateřských škol 16 000

10. ZŠ a MŠ Červený vrch Jak to bylo, pohádko 12 000

11. ZŠ a MŠ Bílá Dětský pěvecký a folklórní soubor Bělásek 30 000

12. ZŠ Hanspaulka Co se děje ve škole 26 500

13. MŠ Jílkova Mluvím správně a mluvím rád 15 000

14. ZŠ Marjánka Podp.čin.zájm.aktivit žáků ZŠ Marjánka formou … 30 000

15. MŠ A. Čermáka Malí ekologové 13 340

16. MŠ Janákova Čarování na zahradě 9 000

1.C Vytváření podmínek pro zahraniční 

učitele cizích jazyků
1 728 000

1. ZŠ Norbertov Rodilý mluvčí na Norbertově 12 000

2. ZŠ Pod Marjánkou Projekt na vytváření pod.pro zahr.učitele ciz.jazyků 396 000

3. ZŠ Na Dlouhém lánu Workshopy s rodilým mluvčím 96 000

4. ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 Rodilý mluvčí na ZŠ a MŠ nám.Svob. ve 2014/15 348 000

5. ZŠ a MŠ Červený vrch Konverzace s rodilým mluvčím 168 000

6. ZŠ a MŠ Bílá Vytvář.podmínek pro zahr.učitele cizích jazyků 564 000

7. ZŠ Hanspaulka Anglický jazyk s rodilým mluvčím 2014 144 000

4. C Programy pro seniory 152 900

1. ZŠ Norbertov Počítače pro seniory 12 000

2. ZŠ Petřiny - jih Chci začít pracovat s počítačem 3 500

3. ZŠ Petřiny - jih Taje počítačové grafiky pro začátečníky 6 400

4. ZŠ Červený vrch Internet nám otevírá svět 34 000

5. MŠ Libocká Aktivní stáří 10 000

6. MŠ Libocká Vánoce pro seniory 13 000

7. ZŠ nám. Svobody 2 Vzděl.seniorů v obl.informač.a komunikač.technol. 34 000

8. ZŠ Hanspaulka Poučit se můžeme v každém věku! 40 000

1. D Výuka v cizích jazycích v ZŠ 600 000

1. ZŠ A. Čermáka Bilingvní výuka na ZŠ Antonína Čermáka 132 000

2. ZŠ nám. Svobody 2 Hudeb.výchova v AJ 2014/15 48 000

3. ZŠ a MŠ Červený vrch Matematika v angličtině 24 000

4. ZŠ a MŠ Bílá Výuka předmětů v AJ 72 000

5. ZŠ Hanspaulka Výuka v anglickém jazyce 276 000

6. ZŠ Marjánka Dramatická výchova v AJ 24 000

7. ZŠ Marjánka Výuka dramatické výchovy v NJ 24 000

 1. E Podpora podm.pro učitele ciz.jazyků v 

MŠ 385 200

1. MŠ Čínská Objevujeme svět kolem nás 200 400

2. MŠ Pod Novým lesem a MŠ Červený vrch Let´s play English 45 600

3. MŠ Jílkova Angličtina v MŠ 63 600

4. MŠ Kohoutek Angličtina v MŠ  Kohoutek 32 400

5. MŠ Bubeníčkova Projekt výuky AJ v MŠ 43 200



1. F Rozšiř.vzděl.žáků ZŠ zřizovaných MČ 

P6 prostřednictvím cizích jazyků
300 000

1. ZŠ E.Destinové Podpora výuka cizích jazyk 100 000

2. ZŠ a MŠ Červený vrch Podpora všem vyučovacím jazykům 100 000

3. ZŠ Hanspaulka S jazyky do světa 2014 100 000

1.G Zahr.stud.pob.žáků-výuka dalšího 

cizího jazyka v průb.aktual.školního roku
617 940

1. ZŠ Emy Destinové S partner.školou Colegio Estudio,Madrid,Španěl. 78 000

2. ZŠ Bílá Studijní pobyt v jižní Francii s výukou FJ 180 000

3. ZŠ Dědina Do Pantin 2014 126 000

4. ZŠ nám. Svobody 2 Deutsch in der Stadt říjen 2014 59 940

5. ZŠ Norbertov Výukový projekt: Deutsch in der Stadt 174 000

celkem 9 686 143

      Granty - zdravotní a sociální oblast Projekt

1. Spolek 3 P Úhrada části mzdy řidiče na rok 2014 100 000

2. OPS Cesta domů, Praha 7 Hospitalizace 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6 23 700

3. OPS Tři, Čerčany Hospitalizace 3 občanů trv.bydlících v MČ P-6 7 500

4. OPS Štrasburk, Praha 8 Hospitalizace 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6 51 000

5. Centrum soc. služeb Nebušice Pobytové odlehčovacíslužby 20 000

6. Dílna Eliáš - keramická dílna Provoz dílny-sociální rehabilitace 50 000

7. Domov Sedlec SPMP, o.p.s. Denní stacionář - provozní náklady 100 000

8. Domov Sedlec SPMP, o.p.s. Chráněné bydlení 50 000

9. Domov sv. Karla Boromejského Denní stacionář 50 000

10. Domov sv. Rodiny Celoroční ústavní péče 300 000

11. Dům tří přání Ambulantní terénní centrum 30 000

12. Horizont-penzion pro seniory, stř. DM CČSH Denní stacionář 40 000

13. K srdci klíč Azylový dům pro muže 70 000

14. Kontakt bB Sociálně-aktivizační služby 29 000

15. Modrý klíč, o.p.s. Týdenní stacionář 20 000

16. Oblastní charita Červený Kostelec Komplexní péče o nemoc.roztroušenou sklerózou 20 000

17. Pobyt. rehab.a rekval.stř.pro nevidomé Dědina Soc.rehabil.a soc.terapeut.dílny pro zrak.postižené 50 000

18. Pražská organizace vozíčkářů, o.s. Sportovní setkání Hvězda 40 000

19. Senior fitnes Pobyhové aktivity pro seniory 100 000

20. Via Roseta, o.p.s. Eliášův obchod - tréninkové pracoviště 20 000

21. A Doma, o.s. Poskytnutí osobní asistence občanům P-6 12 000

22. Asistence, o.p.s. " 14 500

23. Farní charita Starý Knín, církev.org. " 53 000

24. OPS FOSA " 4 000

25. spolek Hewer " 150 000

26. Hornomlýnská, o.p.s. " 14 500

27. Maltézská pomoc, o.p.s. " 97 000

28. o.s. Martin " 55 000

29. OPS Cesta domů, Praha 7 Hospitaliz. 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6,1.Q.14 6 600

30. OPS Tři, Čerčany Hospitaliz. 3 občanů trv.bydlících v MČ P-6,1.Q.14 55 800

31. OPS Štrasburk, Praha 8 Hospitaliz. 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6,1.Q.14 28 200

32. Raná péče EDA, o.p.s., Praha 4 Sociál.prevence rodinám v těž.situaci po nar.dítěte 20 000

33. spolek TAP, Praha 2 STUDEO-studovat bez barier 26 700

34. OPS Cesta domů, Praha 7 Hospitaliz. 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6,2.Q.14 15 300

35. OPS Tři, Čerčany Hospitaliz. 3 občanů trv.bydlících v MČ P-6,2.Q.14 31 200

36. OPS Štrasburk, Praha 8 Hospitaliz. 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6,2.Q.14 19 800

37. Spolek "Soft Palm" o.s. Hospic, Praha 4 Hospitaliz. 3 občanů trv.bydlících v MČ P-6,2.Q.14 39 000

38. Dílna Eliáš - keramická dílna Provoz dílny-sociální rehabilitace 25 000

39. Asociace pomáhající lidem s autismem APLA Odlehčov. pobyt nezletilého MV v respitním centru 15 000

40. OPS FOSA Rozvoj osob s mentálním postižením z P6 20 000

41. OPS Cesta domů, Praha 7 Hospitaliz. 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6,3.Q.14 36 300

42. OPS Tři, Čerčany Hospitaliz. 3 občanů trv.bydlících v MČ P-6,3.Q.14 64 800

43. OPS Štrasburk, Praha 8 Hospitaliz. 5 občanů trv.bydlících v MČ P-6,3.Q.14 22 800

44. Spolek "Soft Palm" o.s. Hospic, Praha 4 Hospitaliz. 3 občanů trv.bydlících v MČ P-6,3.Q.14 13 800



45. Hospic sv.Štěpána, Litoměřice Hospitaliz. 3 občanů trv.bydlících v MČ P-6,3.Q.14 16 800

celkem 2 028 300

      GRANTY – ekologie

Projekt

1. Jarmila Koutníková Péče o prostranství před domem 2 000

2. Zeměkvítek, o.s. Vodní družstvo Zeměkvítek 1 000

3. Živé město, o.s. Živé město-toulky krajinou Prahy 6 7 000

4. Mladí sociální demokraté, o.s. Den Země na Praze 6 3 000

5. Mladí ochránci přírody Přírodovědná soutěž v Šárce 10 000

6. Spol. Evropská 1973 Zlepšení životních podmínek na Evropské ul. 15 000

7. Spol. Dejvice 1600 Dvorek místo sousedského setkávání 12 000

8. Spol.Bubeneč 650 Revitalizace vnitrobloku-Někrasova 650 30 000

9. Domov svaté Rodiny, Živá zahrada Domova svaté rodiny 40 000

10. Domov sv. Karla Boromejského Náhradní výsadba stromů 15 000

11. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek Babiččina bylinková zahrádka 20 000

12. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek Pojďme na zahradu 30 000

13. ZŠ Dědina Zahrada pro environmentální vzdělávání … 28 000

14. ZŠ a MŠ Červený vrch Zelená učebna 50 000

15. ZŠ Marjánka Dokončení zelené učebny 15 000

16. MŠ Sbíhavá Zelená střecha 22 000

celkem 300 000

      GRANTY – primární protidrogové prevence "Zdravá Šestka 2014"

Projekt

Preventivní programy škol 150 000

1. Gymnázium J. Keplera Prevence rizikového chování studentů GJK 13 500

2. ZŠ Pod Marjánkou Prevence nebolí 14 000

3. Gymnázium Arabská I."Krok za krokem školou i životem" 7 000

4. ZŠ Pod Marjánkou Droga zvaná zdraví, aneb Pod Marj.bez Marjánky 10 000

5. VOŠ, SOŠP a Gymnázium, Evropská Dlouhodobá primární prevence 9 000

6. Gymnázium Nad Alejí E - bezpečí 2014 3 500

7. ZŠ a MŠ nám. Svobody Vzdělávání pedagogů 9 000

8. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek SES PREV 2014 13 000

9. Gymnázium Nad Alejí Uplugged 2014 3 000

10. ZŠ Norbertov Zdraví a život bez drog 7 000

11. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek SES PLAY 2014 12 000

12. ZŠ a MŠ Červený vrch Krok do života 13 000

13. ZŠ a MŠ Červený vrch Týmová sborovna 10 000

14. ZŠ Emy Destinové Bezpečnější internet 6 000

15. ZŠ a MŠ Bílá Vzdělávání pedagogického sboru v prevenci 10 000

16. ZŠ Dědina Týmová sborovna 10 000

Rozvojové pobyty škol 250 000

1. ZŠ Petřiny - sever Zážitkový kurz 6.A, 6.B 10 000

2. ZŠ a MŠ nám. Svobody Zážitkový kurz pro šesťáky 10 000

3. ZŠ Pod Marjánkou Zážitková Odyssea 2014 15 000

4. Gymnázium Jana Keplera GO kurzy prožitkové pedagogiky na GJK 2014 25 000

5. Anglo-německá obch.akademie a.s. Adaptační kurz ANOA 2014 15 000

6. ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek Zážitkové kurzy SES 10 000

7. Gymnázium Arabská II. Seznamme se! - adaptační kurz 25 000

8. ZŠ Na Dlouhém lánu Zážitkový kurz 6. třída - pětidenní 5 000

9. Obchodní akademie, Krupkovo náměstí Adaptační kurzy 2014 -OA Praha 6 20 000

10. ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Rozvojový pobyt 6. ročníku - "START" 5 000

11. Gymnázium Nad Alejí ŠANCE 2014 25 000

12. ZŠ a MŠ Červený vrch Adaptační kurz 15 000

13. VOŠ, SOŠP a Gymnázium Evropská Adaptační kurz 25 000

14. ZŠ Norbertov Seznamovací kurs pro 6. třídu 5 000

15. ZŠ a MŠ Bílá Adaptační pobyt žáků 6. ročníku 10 000

16. ZŠ Emy Destinnové, nám.Svobody Prožitkové kurzy 6. tříd 15 000

17. ZŠ Vokovice Sportovně zážitkový pobyt 5 000



18. ZŠ Dědina Zážitkový kurz žáků 6. ročníku 10 000

Preventivní aktivity v komunitě 200 000

1. DROP IN, o.p.s. Centrum metadonové substituce Na Bulohce, P2 28 000

2. Centrum pro manželství a rodinu, o.s. Prev.a řešení konfliktů mezi partn.a mezi rodiči 13 000

3. Lata - Programy pro ohroženou mládež, P1 Ve dvou se to lépe táhne 12 000

4. Prev-Centrum, o.s. Nízkoprahové služby, Provoz NZDM Suterén 147 000

celkem 600 000

       Památkové granty pro rok 2014 Projekt

1. Marta Sandtnerová, Pha 6 Oprava oplocení Suchardovy vily 200 000

2. Anna Brunclíková, Pha 6 Oprava venkovské usedlosti-štítu, pilíře 100 000

300 000

Rok 2014 celkem 18 054 248


